Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2011                                                                                        №  9

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

О перечне должностей муниципальной службы,

замещение которых связано с коррупционными рисками

С целью реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Малиновского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками  (Приложение1).

2.  Разместить данное постановление на официальном сайте Кожевниковского района.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Малиновского сельского поселения В.М.Ситникову.

Глава поселения

Т.П.Гохвейс

В.М.Ситникова

53146

В дело №02-04

______В.М.Ситникова

«___» ______2010г

 Приложение 1

 к постановлению Администрации

Малиновского сельского поселения

от 11.02.2011 № 9

 Перечень должностей муниципальной службы Администрации Малиновского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками

	№
	Перечень должностей
	 Перечень должностных обязанностей муниципальных служащих, связанных с коррупционными рисками

	1
	 Управляющий делами Администрации Малиновского сельского поселения
	 Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций

	2
	Специалист по управлению муниципальной собственностью  и землей
	Управление земельными ресурсами и имуществом, находящимися в муниципальной собственности Администрации Малиновского сельского поселения

	3
	Главный бухгалтер Администрации Малиновского сельского поселения
	Нецелевое использование денежных средств бюджета Администрации Малиновского сельского поселения

	4
	Специалист 2 категории по финансово-экономическим вопросам
	Контроль  целевого использования бюджетных ассигнований, расходов бюджета Администрации Малиновского сельского поселения